
Uchwała Nr 1316/172/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o udzielenie dotacji na dofinansowanie 

przedsięwzięć z zakresu edukacji ekologicznej i ochrony przyrody przez Wojewódzki 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz udzielenia 

upoważnienia do podpisania tych umów. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

),  

w związku z art. 105 ust. 4 pkt 1, 2, 4 i art. 107 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.
2)

) oraz § 86 ust. 4 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów pomiędzy Województwem Mazowieckim 

a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  

o udzielenie dotacji na dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu edukacji ekologicznej  

i ochrony przyrody w 2012 r. pn.: 

1) „Organizacja akcji - dokarmiamy ptaki na terenie Kozienickiego Parku 

Krajobrazowego w 2012r.” - kwota dotacji 26.000 zł; 

2) „Rozwój komunikacji społecznej poprzez wydawanie kwartalnika Parki Krajobrazowe 

Mazowsza” - kwota dotacji 39.060 zł; 

3) „Czynna ochrona nietoperzy na terenie Mazowieckiego Parku Krajobrazowego  

im. Cz. Łaszka” - kwota dotacji 10.000 zł; 

4) „Aktywna ochrona ptaków na terenie BPK” - kwota dotacji 8.000 zł; 

5) „Prowadzenie i utrzymanie Ośrodka Rehabilitacji Ptaków oraz pokazowej woliery 

wilka (Canis lapus) w Mazowieckim Parku Krajobrazowym im. Cz. Łaszka” - kwota 

dotacji 8.400 zł; 

6) „Pomagamy płazom - organizacja V edycji konkursu przyrodniczego na terenie 

Kozienickiego Parku Krajobrazowego” - kwota dotacji 21.000 zł; 

7) „Restytucja i czynna ochrona raka szlachetnego (Astacus astacus) w Kozienickim 

Parku Krajobrazowym - etap II” - kwota dotacji 5.200 zł; 

8) „Czynna ochrona i odbudowa pogłowia raka szlachetnego (Astacus astacus)  

w Mazowieckim Parku Krajobrazowym im. Czesława Łaszka” - kwota dotacji  

8.000 zł; 

9) „Czynna ochrona traszki grzebieniastej i kumaka nizinnego na terenie Mazowieckiego 

Parku Krajobrazowego im. Cz. Łaszka” - kwota dotacji 5.500 zł. 

2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, aneksów do tych umów upoważnia się 

łącznie: Sylwestra Chołasta - Dyrektora Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych 

oraz Grażynę Sokołowską – Główną Księgową Mazowieckiego Zespołu Parków 

Krajobrazowych.  

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zespołu Parków 

Krajobrazowych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230  

i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, Nr 215 poz. 1664, 

z  2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 170 i Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241 i Nr 224,  

poz. 1337. 


